
Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 90: Betzdorf(Sieg) – Au(Sieg)   
 Vereinzelter SEV in der Nacht vom 22. auf 23.02.2022 

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
in der Nacht vom 22. auf den 23.02.2022 werden vereinzelte Züge von Betzdorf(Sieg) nach Au(Sieg) durch einen Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV) ersetzt. 
Der letzte Zug von Au(Sieg) nach Altenkirchen(Westerwald) fährt zu veränderten Fahrzeiten.

Die Ersatzhaltestellen des Schienenersatzverkehrs befinden sich nicht an allen Stationen in unmittelbarer Bahnsteignähe; bitte beachten Sie die Wegeleitungen 
an den Bahnsteigen und auf www.hlb-online.de. In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern leider nicht möglich. Der geänderte Fahrplan 
kann in der DB-Reiseauskunft (DB Navigator, www.bahn.de, DB-Reisezentren etc.) abgerufen werden.

Wir bitten um Ihr Verständnis.
Ihre Hessische Landesbahn

0:00 = Regelfahrplan
0:00 = Schienenersatzverkehr

RB90 Siegen Hbf – Altenkirchen(Westerwald)
Verkehrstag 22.02. 23.02.
Zugnummer 92523 61737
Siegen Hbf ab 23:11 0:11
Eiserfeld (Sieg) 23:16 0:16
Niederschelden Nord 23:18 0:18
Niederschelden 23:20 0:20
Mudersbach 23:22 0:22
Brachbach 23:24 0:24
Freusburg-Siedlung 23:28 0:28
Kirchen 23:31 0:31
Betzdorf(Sieg) an 23:35 0:35
Umstieg RB90  ►SEV SEV-Halt
Betzdorf(Sieg) Busbahnhof ab 23:45 0:55
Scheuerfeld (Sieg) Wallmenroth Hauptstraße 23:52 1:02
Niederhövels Niederhövels Mittelstraße an 23:59 1:09
Wissen (Sieg) Bahnhof 0:05 1:15
Etzbach Etzbach Bogenstraße 0:13 1:23
Au (Sieg) Windeck-Au Bahnhofsvorplatz an 0:18 1:28
Umstieg SEV  ►RB90 61735
Au (Sieg) ab 0:25
Geilhausen (Bedarfshalt) 0:27
Hohegrete (Bedarfshalt) 0:29
Breitscheidt 0:34
Kloster Marienthal (Bedarfshalt)        |
Obererbach 0:39
Altenkirchen(Westerwald) an 0:45


